
UCHWAŁA NR XXII/120/2012
RADY GMINY STRACHÓWKA

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Strachówka niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) Rada Gminy Strachówka uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2012 roku oraz ostateczny termin 
dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikem nr 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczacy Rady Gminy

Barbara Rosa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 maja 2014 r.

Poz. 4900



Załącznik Nr 1do  Uchwały Nr XXII/120/2012 Rady Gminy Strachówka 
z dnia  21 grudnia 2012 roku

Wykaz planowanych wydatków budżetowych Gminy Strachówka
niewygasających z upływem roku budżetowego 2012

Lp. Wyszczególnienie kwota Termin 
realizacji

1

Budowa garażu na samochody strażackie dla OSP 
Równe

183.442,11 30 czerwca 2013 r.

Ogółem 183.442,11

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4900



Strona 1 z 1

UG Strachówka

Zał. Nr 2 do uchwały Nr XXII/120/2012 Rady Gminy Strachówka
z dnia 21 grudnia 2012r

            Plan finansowy wydatków budżetowych Gminy Strachówka
               niewygasających z upływem roku budżetowego 2012

Klasyfikacja budżetowa Treść KwotaDział Rozdział §
1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 183 442,11

75412 Ochotnicze straże pożarne 183 442,11
6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych 183 442,11
Budowa garażu na
samochody strażackie dla
OSP Równe 183 442,11
Ogółem 183 442,11

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4900


		2014-05-14T11:42:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




